
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ  

НЕКОМЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

15.08.2024г.№ 44                                             «О продлении срока приема документов    г. 

Махачкала                                          и зачислении абитуриентов по образовательным 

                                                                             программам среднего профессионального 

                                                                                        образования на 2024/25 учебный год» 

 
 

  В соответствии с пунктом 20 Порядка  приема граждан на обучение                       по 

образовательным программам среднего профессионального образования  в ПОАНО 

«Национальной инновационный колледж» на 2024 год, утвержденного приказом 

директора  № 19-1 от 05.03.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании протокола Приемной комиссии №1 от 10.08.2024 г., продлить прием 

документов для обучения по специальностям 34.02.01. «Сестринское дело», 31.02.05 

«Стоматология ортопедическая» по очной форме обучения до 25.11.2024г.  

2. На основании протокола Приемной комиссии №2 от 25.08.2024 г. продлить прием 

документов для обучения по специальностям:  33.02.01 «Фармация», 09.02.07 

«Информационные системы и программирование», 40.02.04 «Юриспруденция», 44.02.01 

«Дошкольное образование», 44.02.02 «Преподавание в начальных классах», по очным 

формам обучения до 25.11.2024г. по образовательным программам среднего 

профессионального образования, по рабочим профессиям 09.01.03. «Оператор 

информационных систем и ресурсов». 

3. Руководителю информационного отдела Байсонгурову С.Г. разместить данный приказ 

на официальном сайте колледжа poanonic.ru в срок до 19.08.2024 г. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного секретаря Приемной 

комиссии Муцалханову Д.И. 

  

 

 

                           Директор            ______________         Г.Г. Аминова 

 

 

https://poanonic.ru/

